Cislo nabidky
Datum
Prodejce
Telefon
Mobil

Fax

E-mail

Platnost do

Spolecnost
invelt - s.r.o.

Adresa
JeremiaSova
155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon

+420 257 117 222
Fax

+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA as.

Kéd banky
600

Gislo Gétu
213089002
IBAN

CZ61 0600 0000 0002 1308
9002

BIC
AGBACZPPXXX

invelt - s.r.o.

invelt - s.r.o.
Jeremiasova 1127/5
15500

Praha

Nabidka

147469
13.03.2024
Kristyna Prastkova

kristyna.prastkova@invelt.com
27.03.2024

Pro vice obrazkU a videi vasi konfigurace X4 xDrive30i prosim naskenujte QR
kod, nebo navstivte https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/f7ae0f4.
Tento odkaz je platny do 09.09.2024.

31DT BMW X4 xDrive30i (cena véetné DPH) Ké 1580800
Technicka data

Valce / ventily 0/ Spotreba paliva - mésto -1/100 km
Zdvihovy objem 1998 cm® Spotfeba paliva - mimo mésto - 11100 km
Vykon 180 kW (245 hp) Spotreba paliva - kombinovana 7,711100 km
Tocivy moment Nm pfi 1/min Emise CO, 175 glkm
Maximalni rychlost 0 km/h Pohotovostni hmotnost kg
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a ¢alounéni (cena véetné DPH)

C1M Metalicky lak "Phytonic Blue" K¢ 27 092
MAH7 KUze Vernasca Black s dekorativnim prosivanim/Black K& 33878

Sériova vybava (cena véetné DPH)
1CE Mild hybridni technologie

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2TB Sportovni automaticka prevodovka
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VC Sada na opravu pneumatik

302 Alarm

423 Veluroveé koberecky
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428 Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka

430 Paket zrcatek

431 Vnitrni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti

481 Sportovni sedadla ridi¢e a spolujezdce

41U Vnitini Cerné vysoce lesklé oblozeni s akcentni listou Pearl Chrome

534 Automaticka klimatizace

552 Adaptivni LED svétlomety véetne LED sveétel pro odbocovani a BMW Selective
Beam

5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

5DA Deaktivace airbagu spolujezdce

5DM Parking Assistant

654 DAB tuner (digitalni prijem radia)

6AE Teleservices

B6AF BMW Legal Emergency Call

BAK ConnectedDrive Services - pristup na Online portél a integrace aplikaci

6C3 Paket Connected Professional

704 M sportovni podvozek

Volitelna vybava (cena véetné DPH)

X4
248
320
322
327
3AC
3KA
3MC

420
487

490
494
4U0
4UR
5AS
676
B6NS

6U3
6U8

710
760
775
879

19" kola z lehkeé slitiny Y-spoke 693

Vyhrivani volantu

Bez oznaceni modelu

Komfortni pristupovy systém

Bez funkce BMW Digital Key

Elektricky ovladaneé tazné zarizeni

Akusticka izolace prednich boc¢nich oken

BMW Individual strfesni podélné nosniky v provedeni
High-gloss Shadow Line

Protislunecni ochrana oken

Bez bederni opérky a nastaveni Sirky opéradla sedadla
spolujezdce

Nastaveni Sirky opéradla sedadla

Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

Galvanicka povrchova Uprava pro ovladaci prvky
Ambientni osvétleni

Driving Assistant

HiFi systém

Priprava pro mobilni telefon Bluetooth, USB, hlasové
ovladani, konektivita

BMW Live Cockpit Professional

BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu
gesty

M sportovni kozeny volant

M Shadowline ¢emné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
Manual a servisni knizka v NJ

Servis & Zaruka (cena véetné DPH)

7NH

Service Inclusive - 5 let / 100 000 km
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Ke
Ke
Ke
Ke

43 368
7 306

14 092

29 796
5408
8944

14 352

3250
11 648
2704
10 036
24 388
10 842

44 720
8138
5954

5408
8138

28 886
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7CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km K& 9 360
Volitelna vybava Ké 357708
Prodejni cena (cena véetné DPH) K¢ 1938508
Prislusenstvi (cena véetné DPH)

4 Naklady na prepravu a PDI BMW K¢ 9000
Mezisouéet prislusenstvi Ké 9000
Celkova prodejni cena vozidla Kée 1947 508
Cenacelkem bez DPH K¢ 1609511
DPH K¢ 337997
Cena celkem véetné DPH K¢ 1947508

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci

bez predchoziho upozornéni.
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Nabidka
Cislo nabidky 147469
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EU energeticky stitek pneumatik

Pirelli 596053 Bridgestone 382610

* X % * X % E b
* * * * B
ENERG ENERG? ¢
* * E' 2
PIRELLI BRIDGESTONE 18970
245/50R19 105 W XL C1 245/50 R19 105 W XL C1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596053 https:/leprel.ec.europa.eu/qr/382610
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Michelin 410016 Bridgestone 382611
E.l E *** E.l E
SIENERG?::: BSIENERGY::
* * * *
* * * *
okl EErﬁ' xr. okl [En%rEr
MICHELIN 356061 BRIDGESTONE 19745
245/50R19 105 W XL c1 245/50 R19 105 W XL c1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/410016 https://eprel.ec.europa.eu/qr/382611
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Continental 483114
ENERG" &
g a2
Continental 0358519
245/50 R 19 105 W XL C1

0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/483114
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Vyrobce dodavéa jedny ze zde zminénych pneumatik na zakladé vlastnino rozhodnuti. Seznam dostupnych pneumatik reflektuje aktudini stav planovani vyroby vozu. V
pfipadé zmén ve vyrobé si vyrobce vyhrazuje pravo pouZzit jiné pneumatiky se srovnatelnymi viastnostmi.



